
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
89 203,93 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę - 89 203,93 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 607 013,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 272 656,40 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
89 203,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę  -  89 203,93 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 486 969,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 923 125,94 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 563 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 803,95 192 994,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 020,00 121 210,93

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 190,93

758 Różne rozliczenia 7 286 595,00 7 302 252,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 657,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 15 657,00

852 Pomoc społeczna 1 578 237,74 1 578 849,74

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

105 000,00 105 612,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 612,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 230,00 422 774,00

Pozostała działalność 352 230,00 422 774,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 70 544,00

855 Rodzina 4 072 049,00 4 074 249,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 887 000,00 1 889 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 200,00

25 517 809,47 25 607 013,40Razem: 89 203,93

85502 2 200,00

2100 2 200,00

2 200,00

70 544,002100

85395 70 544,00

70 544,00

612,00

2100 612,00

612,00

15 657,00

15 657,00

15 657,00

190,93

190,93

Zmiana

190,93

85214

75814

Rozdział

75023

2100

2100

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.49.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 923 554,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 287 420,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - zdjęcia 0,00

Pozostała działalność 90 637,95

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00

 36 000,00

Różne opłaty i składki 29 000,00

 29 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 000,00

Ochotnicze straże pożarne 226 000,00

Zakup energii 18 000,00

 18 000,00

Różne opłaty i składki 24 000,00

 24 000,00

Oświata i wychowanie 6 359 183,04

Szkoły podstawowe 3 923 203,69

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare 0,00

Przedszkola 996 240,72

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

801

754

750

Dział

80104

80101

75412

4850

4750

4750

4430

4260

-2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

-5 000,00

0,00

4 182,35

1 742,74

5 000,00

4 182,35

10 657,00

8 914,26

1 742,74

8 914,26

-2 500,00

15 657,00

1 001 240,72

3 933 860,69

1 742,74

8 914,26

1 742,74

8 914,26

21 500,00

6 374 840,04

20 500,00

21 500,00

226 000,00

20 500,00

61,93

5 000,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

129,00

129,00

61,93

Zmiana

190,93

190,93

4430

4370

3030

4350

Paragraf

75095

75023

Rozdział

90 637,95

41 000,00

24 000,00

246 000,00

24 000,00

41 000,00

129,00

129,00

61,93

61,93

2 923 745,29

2 287 610,93

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.49.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Pomoc społeczna 2 653 420,74

Domy pomocy społecznej 180 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

180 000,00

 180 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

135 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 650 483,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

 13 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 230,00

Pozostała działalność 352 230,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Rodzina 4 304 522,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 860 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00 2 200,00

1 862 200,00

Strona 2 z 3

224,00

4 306 722,77

85502

2 200,00

2 200,00

224,00

2 200,00

3290

BeSTia

855

4350

3280

852

BeSTia

853

4300

4210

224,00

70 544,00

70 320,00

70 320,00

10 000,00

70 544,00

10 000,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

1,97

1,97

10,03

10,03

224,00

60 000,00

70 320,00

422 774,00

70 320,00

422 774,00

60 000,00

1,97

18 000,00

665 483,00

18 000,00

1,97

10,03

10,03

85395

85219

85214

85202

4850

4740

3290

4330

4850

600,00

-15 000,00

600,00

612,00

-15 000,00

-15 000,00

612,00

817,65

817,65

4 182,35

600,00

165 000,00

600,00

135 612,00

165 000,00

165 000,00

817,65

Strona 1 z 3

2 654 032,74

817,65

4 182,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 236,10

Schroniska dla zwierząt 8 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

 8 000,00

Pozostała działalność 40 500,00

Zakup usług pozostałych 40 044,00

 40 044,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 751,02

Pozostała działalność 60 809,84

Zakup materiałów i wyposażenia 52 529,84

Kawki - organizacja imprez integracyjnych 4 000,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 2 270,59

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych 2 458,83

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 15 980,40

Zakup usług pozostałych 6 700,00

Kawki - organizacja imprez integracyjnych 0,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 0,00

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych 0,00

Stare Kurowo - organizacja imprez integracyjnych 0,00

29 397 765,74Razem: 89 203,93

3 100,00

29 486 969,67

10 329,20

3 100,00

129,20

200,00

200,00

12 880,40

60 809,84

2 258,83

3 800,00

2 141,39

48 900,64

37 044,00

606 751,02

200,00

129,20

200,00

3 629,204300

-3 100,00

4210

-200,00

-200,00

-129,20

0,00

-3 629,20

37 044,00

11 000,00

37 500,00

11 000,00

1 659 236,10

11 000,00

2 200,00

92195

90095

90013

0,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

2 200,00

4300

4300

921

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  89 203,93  zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 70 544,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 200,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 , 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 15 657,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 612,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 129,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel Rozdz. 75023 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 61,93 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75023 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75095 kwota +- 5 000,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 2 500,00; 
Dział 900 Rozdz. 90013 kwota + 3 000,00 Rozdz. 90095 kwota – 3 000,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota 
+- 3 629,20 Rada sołecka Kawki, Rokitno, Nowe Kurowo, Stare Kurowo) OPS (Dział 852 Rozdz. 
85202 kwota – 15 000,00 Rozdz. 85219 kwota + 15 000,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90491350-49B5-4EDA-8FAA-319B0E0865A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



